Si tabule testamenti extabunt. Rubrica.
Circa rubricam glo. querit tres questiones.
primo in quo differt iste titulus a titulo si ta. te.
nulle extabunt. Secundo que sint comunia z in
quibus convenit bo. pos. fm ta. z contra tabu.
Tertio que sunt illa in quibus differt bon. pos.
contra ta. a bo. pos. fm ta. dic ut in gl.

Fredi. No. q non po-
test dici, pprie
scriptum quod sensu percipit.
sed oculis debet videri. Siste in
l. i. circa princi. s. de his que in
te. delē. quod facit ad dictu te-

stis qui reddit ratione p credit. quia non valet.
sed deberet dicere: quia vidit vel audivit. uel p
aliquē sensu corporeū. facit. l. qui in testō in fin.
s. de testa. z per Jmo. in. e. cū cam. ex de testi.
Secdo no. q sufficit instrum non esse cācellatum
nec vitiatū tpe quo producit in iudicio. z iō licz
postea reperiat vitiatū non vitiet: ut hic. z iō si
reperiret in libro notarij talis pduxit instrum nō
cācellatū: nec vitiatū si postea reperiat cancella-
tū non nocet: quia sufficit fidē imponi chartu-
le in initio: ut. C. de fide instru. l. vl. qd tene mēti.

Op. q si deletū est testm non def bo. pos. ut
l. necessariū. C. s. testa. vbi no. q sufficit testm ex-
tare tempore mortis. So. hic in cōsulto fuit de-
letū. ibi vero cōsulto: ut plene no. in. l. i. de his q
in te. delē. Itē op. de. l. i. s. sed si legi. z s. i. s.
de his que in te. delē. So. hic q'ntū ad bo. pos. hz
tab. sed q'ntū ad legata uel ad hereditatē nō pce-
deret hec. l. quia lz testm sit inconsulte deletū le-
gata debentur z adiri pōt hereditas de iure ci-
vili. no. in. l. i. s. sed cōsulto. s. de his q i te. delē.

Ultimo vide glo. que incipit. l. ex presūptōe
ibi ar. s. de co. l. fi. So. ista concordat. Itē ibi. l.
errof. sed ibi fuit nomē heredis scriptū: hic fuit
omissum heres esto. uel ibi q'ntū ad additionē de
iure civili. hic quātum ad bon. pos. fm ta. ut. s.
dixi. sed prima plus placet.

De bonoz possessione furioso infanti mutō
surdo ceco competentē. Rubrica.

Dixit de bo. pos. in genef. sed quia est tracta-
turus s bo. pos. in specie que datur. v. personis
hic enumeratis de primis duabus dicitur in. l.
i. de alijs dicitur in. l. fi.

Furioso. Prio po-
nit edictū. se-
cundo ridet tacite obiectiōni.
tertio format vnā aliā. q. z cam
determinat. scda ibi neqz si cura-
tor. tertia ibi quid ergo si cura-

tor. rō primi dicti est q furioso nō cedit tps: ni-
si quia nō pōt agnoscere. Itē substituto nō cur-
rat donec excludat substitutū. Et ad hāc rōnez
opponit hic iurifconsultus in scda pre. l. Op
po. z videt q curator furiosi nō possit agnosce-
re bon. pos. ut. j. de suc. edic. l. i. s. furiosi. Dicit
glo. q ad comodū furiosi pōt: ut hēat fructus.
nō tñ quo ad incomodū. Itē op. q q'ntū ē
locus institutioni substitutus nō admittat: ut. l.